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Dotyczy: Dostawa produktów dla apteki – 15 grup nr postęp. EZP-271-2/66/2015
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopisze w par. 1.13 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.1 frazę „niezwłocznie potwierdzonym faksem”, względnie doprecyzuje, że potwierdzenia dokonuje Zamawiający, nie Wykonawca 

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.A z wartości 10% do wartości max. 5%?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 5 maski pediatrycznej z anatomicznie wyprofilowanym mankietem , bez ftalanów z możliwoscią stosowania w pracowniach rezonansu z przewodem tlenowym 2,1m 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 poz. 51 lek Pamidronian disodu w dawce 30 mg oraz 60 mg posiadał pełne wskazania rejestracyjne tzn. leczenie zmian osteolitycznych kości towarzyszący wszystkim chorobom nowotworowym, szpiczakowi mnogiemu, chorobie Pageta

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 poz. 45 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 poz. 45 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 17 syrop Hydroxyzinum Espefa 10mg / 5ml 250 g 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 9
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 pozycję 2 celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 pozycję 45 celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 11

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 pozycję 54 celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w grupie 2  poz. 6 (Metoprololi succianate  23,75 mg   tabl. o przedłużonym uwalnianiu) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 15, preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek, o pojemności 50ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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